РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский район

ДУМА  ЗВЁЗДНИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
№ ____
«25» апреля 2019 г.

«О присвоение звания «Почетный гражданин

 Звёзднинского городского поселения»
       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Звёзднинского муниципального образования, Положением о Почетном гражданине Звёзднинского городского поселения от 27.10.2013г. №43, Дума Звезднинского городского поселения

РЕШИЛА:
    1.  Присвоить звание «Почетный гражданин Звёзднинского городского поселения» следующим гражданам:
     - Блохиной Тамаре Никитичне
     - Старковой Нине Васильевне
    2.Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Звёзднинского
муниципального образования                                                    Н.М. Замулко
Председатель Думы

Звёзднинского

городского поселения                                                                 С.А. Лопаткин